

18.95x22.24	1	עמוד 24	כותרת - מעריב	02/12/2012	34685872-3
האוניברסיטה העברית בירושלי - 22111					

החלום הישראלי במזרח אסיה

להיות גדולים ביפן

לראשונה ייערך היום בארץ המבחן הפסיכומטרי היפני ■ ציון טוב יעניק לישראלים הנבחנים מקום עבודה בחברות עסקיות בולטות בארץ השמש העולה



נספח התרבות היפני יפקח על הבחינה. טוקיו // צילום: שאטר סטוק

היום ייבחנו בפעם הראשונה בישראל 70 סטודנטים ב"הפסיכומטרי היפני" שיתקיים באוניברסיטה העברית. נספח התרבות בשגרירות היפנית בארץ יפקח בעצמו על הבחינה, שתיבדק על ידי פקדי הממשל ביפן. אחת הנבחנות, טלי המבורגר סטודנטית שנה שלישית בחוג למזרח אסיה באוניברסיטה העברית סיפרה ערב המבחן: "אני לומדת יפנית כבר שנתיים ובשנה הבאה אעבור לגור שם. המבחן הזה ממקם אותי מבחינת רמה ואפשרויות. לעבור ברמה גבוהה זה נחשב מאוד, זה כבוד. הרבה מהנבחנים מזהים את יפן כמקום הבא, כמו ארצות הברית בעבר, ורוצים לעבור".

איתי מקובר, בוגר החוג ללימודי מזרח אסיה באוניברסיטה העברית, שמתעדר להתחיל בקרוב את לימודיו באוניברסיטת אוסקה, סיפר אמשי: "חשוב לי לעשות את הבחינה הזו בגלל שעבור היפנים זו אינדיקציה לרמה האקדמית שלך וליכולות שלך, ומאוד קשה להשתלב באקדמיה ובשוק העבודה היפניים בלעדיה".

לרברי ראש מדור יפן בחוג ללימודי מזרח אסיה באוניברסיטה העברית, ד"ר ניסים אוטמוזגין, "שיעור ההרשמה הגבוה למבחן הוא עדות לגידול העצום שחל בשנים האחרונות בארץ בלימודי יפן ומזרח אסיה. אני שמח שהצי לחנו להביא את הבחינה לישראל ובכך הסכנו מסטודנטים את הצורך לכתת את רגליהם עד ליפן או למדינות באירופה כדי להיבחן".

מאת עמרי מניב

החלום האסייתי של הסטודנטים הישראליים: היום ייערך לראשונה בארץ "הפסיכומטרי היפני", מבחן הקבלה הממשלתי למוסדות האקדמיים והחברות הישראליות ב-70 סטודנטים ישראלים יחד עם מאות אלפים ברחבי העולם יתמודדו על האפשרות להגשים את החלום העסקי להצליח בארץ השמש העולה.

בעקבות ההיחלשות הכלכלית של ארה"ב ועליית קרנן של מדינות מזרח אסיה, חל גידול משמעותי במספר הסטודנטים בארץ שלומדים בחוג למזרח אסיה באוניברסיטאות ובמכללות. רבים מהם מקווים לרכוש במהלך לימודיהם את שפות המקום כדי שבעתיד יוכלו ליצור קשרים עסקיים בסייגית או ביפנית.

החל משנת 1984 מתקיימת ברחבי העולם בחינה המכונה "הפסיכומטרי היפני". מדובר במבחן הרשמי של ממשלת יפן לבקאות ושערי היפנית ושערי הכניסה למוסדות האקדמיים ולחברות עסקיות במדינה. כל נבחן בוחר לאיזו רמה לגשת, מ-1 (הגבוהה ביותר) ועד 5 (הנמוכה ביותר). ציון טוב באחת משתי הרמות הגבוהות מאפשר כניסה לחברות עסקיות בולטות. הפרקים השונים עוסקים באוצר מילים, דקדוק, הבנת הנקרא, והשלמת תרגילי שמיעה כתיבת סימניות קאנג'י, המשמשות לכתובת מלים שאומצו מהסינית.